THÔNG BÁO

V/v mời chào giá kiểm tra và sửa chữa cân phân tích 04 số lẻ

Kính gửi: Các quý Công ty

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá cho nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung báo giá

Kiểm tra và sửa chữa cân phân tích 04 số lẻ, cụ thể như sau:

- Thông số kỹ thuật:

+ Mã số: TB.PT.38.2

+ Hãng: Shimadzu

+ Model: ATX 224

+ Seri: D307010424

+ Đặc tính kỹ thuật: max 220g

- Số lượng: 01

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy được ban giám đốc ký tên,

đóng mộc đỏ, ghi thời gian báo giá, hiệu lực báo giá) gửi đến Trung tâm Quan

trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: Số 606 đường 30/4,

phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo

đến các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá./.

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /TB-QTTNMT Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2024

Nơi nhận:
- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2024-02-23T04:17:01+0000
	Not specified

		2024-02-23T04:18:58+0000
	Not specified

		2024-02-23T04:19:05+0000
	Not specified

		2024-02-23T04:19:06+0000
	Not specified

		2024-02-23T04:19:06+0000
	Not specified